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ÅRETS STÄMMA 
Torsdagen 27 maj kl. 18:30 i Bokbinderiet  
äger årets stämma rum. Alla medlemmar i 
föreningen är välkomna. Om nuvarande Covid-
situation kvarstår kommer vi även detta år att 
möjliggöra för digital närvaro, vi återkommer 
om det. 

Kallelsen till stämman kommer 2-4 veckor 
innan, precis som det står i våra stadgar. 

Har du en fråga eller ett ärende som du vill ta 
upp vid stämman ska detta skriftligen vara 
styrelsen tillhanda senast 1 april. Senare 
inkomna ärenden kan vi tyvärr ej bereda 
utrymme för på mötet. 

 

VILL DU VARA MED I VÅR STYRELSE? 
Vi söker minst 2 nya suppleanter/ledamöter till 
vår styrelse! Är du intresserad av att lära dig 
mycket nytt, tycker det är roligt att ha kontakt 
med både grannar och entreprenörer samt 
bidra till att vårt hus håller sig helt och fint 
minst 100 år till så är det dig vi söker!  

Kontakta isåfall: 
Johan Dahlström johan.dahlstrom@ownit.nu 
eller Dick Larsson dicklarsson@gmail.com i 
valberedningen. 

 

NY RENSNING AV GAMLA CYKLAR 
I samband med vårens städdag den 17 april 
kommer vi att göra en ny genomgång av alla 
cyklar som står på gården, i cykelförrådet samt i 
snickeriet.  

Har du en cykel som du förvarar i huset? Se till 
att den är noga uppmärkt med namn och datum 
(17 april 2021) inför vårens städdag. 
Cyklar/mopeder som ej är uppmärkta kommer 
ställas ner i snickeriet och sorteras bort vid 
höstens städdag om de fortfarande står kvar då.  

Vi hoppas på detta sätt få mer plats för de 
cyklar som också används regelbundet. 
 

TACK TILL ER SOM HAR HJÄLPT TILL! 
Vi har haft en snörik vinter i år och flera har 
säkert sett de stora, vackra, men farliga istappar 
som på sina ställen har hängt ner från taket mot 
gården. Tack vare hjälp från flera grannar fick vi 
bort dessa på ett både smidigt och enkelt sätt. 
Vi kunde ju såklart ha ringt in en entreprenör 
som hade gjort jobbet – men istället har flera av 
oss hjälpts åt. 

Ett stor och varmt tack till alla er grannar som 
har hjälpt till, att från era fönster och balkonger, 
knackat ner istapparna! 

 

GRUS SOM FASTAR I DÖRRAR OCH HISS 
Vi vill göra alla grannar uppmärksamma på att 
det grus som läggs ut på trottoarer, men även 
på vår innergård, för att motverka halka väldigt 
lätt fastnar i både dörrspringor och hissar. 
Ibland leder det till att en entréport inte går 
igen eller att en hissdörr inte kan stängas helt. 

Om du märker att en dörr inte kan stängas eller 
att hissen inte går, så ta först en titt i 
dörrspringan. Ligger det grusbitar där så är de 
lätt att få bort med foten. Tack för hjälpen! 

 

 
 

Hälsningar, från Styrelsen 
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